

【アレルギー情報】ブボフェスタ2023 アフタヌーンティー SUMMER ~CHOCOLAT FRUTAS~

メニュー	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシユーナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
ヴェリーヌ「オレンジ&ヨーグル	●	●	●						●				●															●	●
マセドニア													●		●														
マカロン ココナッツ	●	●	●						●											●								●	
マカロン マンゴー&カルダモン	●	●							●											●									
マカロン ジャンドウーヤ	●	●	●						●											●									
マカロン レモン&トンカ	●	●							●											●									
ミニケーキ レモンパイ	●	●	●						●											●							●	●	
ミニケーキ パロ									●											●		●					●	●	
クロワッサン	●	●	●																										
カナッペ		●	●										●		●					●			●						
ピンチョス		●	●												●					●			●						
ブボジュース													●														●		

※チョコレートについては、スタッフまでお問合せください。